（納品書・領収書等がない場合に使用）

【参考様式】

納 品 証 明 書

       様

所在地

会社名             ㊞

 下記のとおり、令和５年９月１日から令和６年３月３１日までの間に納品し

たことを証明します。

記

油 種 数量（単位：ℓ・kg）

Ａ 重 油

灯 油

ＬＰガス

合 計

※記載された数量等について、市役所から納入業者へ書類確認・聞き取り等を

行う場合がありますので、あらかじめ御了承ください。

記入に関するお問い合わせ先

八代市役所 農業振興課

電話：３３－８７５１